Prefeitura de Ecoporanga

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2023/PME/ES

Rua Suelon Dias Mendonça, nº. 20 – Centro – Ecoporanga/ES – E-mail: licitacao@ecoporanga.es.gov.br Página 1

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5182/2022
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2023/PME/ES

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

Pelo presente Termo de Retificação do EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2023/PME/ES

– REGISTRO DE PREÇOS, atendendo aos princípios que norteiam a Gestão Pública, em face de

modificações extremamente necessárias, o Município de Ecoporanga/ES através de Comissão

de Licitação que por motivo de impugnação de Edital, torna público para conhecimento dos

interessados que foi realizada correção no Edital de Licitação supra citado assim como se segue:

1- O item 7.14 do Termo de Referência, passa a ter a seguinte redação:

“7.14 - A entrega deverá ser no mínimo 30 (trinta) dias e no máximo 45 (quarenta e cinco)

dias corridos contados do recebimento da Autorização de Empenho ou do Empenho ou da

Autorização de Fornecimento, com a respectiva nota fiscal e documentos de regularidade

fiscal exigidos pelo art. 29 da lei 8.666/93.”

2- Fica mantido na íntegra o Edital do Pregão Eletrônico nº 00008/2023/PME/ES em tudo o

mais que aqui não foi expressamente retificado, razão pela qual é ratificado.

Ecoporanga/ES, 22 de março de 2023.

Elias Dal Col

Prefeito

		2023-03-22T07:31:33-0300
	ELIAS DAL COL:47881275715